Vxe, locus, 1049.

Xeres, 1617.

Ximotus Nayna, 1721.

Z

Zancha, 1489.

Zemono, locus, 994.

Zerpa, locus et curia, 992.

Zouus, nepos Wilielmi

Zibellus de Sta, 1236.

Zobiania, locus curl is de Palazo j 994.

Zoggillvm, locus, curia et pedagium, 995.

Zouus, 14~17.

Calpexano, 1280. 1297. 1341.

de Calpice, 1284. 1285. •

Zonus de Calpice, 1368. 1377. 1427. 1451. 1487. 1560.

:■■ 1620. 1636. 1638. >■ ■ . .

Venditio facia monasterio S. Sölutoris de Taurino

de omnibus quae tenet in feudum ab eo, 1497.

Investitus a monasterio S. Solutoris de Taurino,

1518.

lohannes, (rater eius, 1377. 1427. 1451.

ZoRi, locus in Sardinia, 194.

ZOSIMVS, S. ecclesiae doctor, 42.

Zuccala, Novariensis, 1310. - ■'•

Vbertus Í . .-.л
fihi eius, 1310.

Matheus

Zufius, filius Oberti de Cabureto, 1623.

Vayronus, frater eius, 1623.

Zufis de Rubis, 1650.

Zulfredus de Sarzana, 1203.

Gerardus, eius filius, 1203.

Zunania, 146.

Zupus, marchio, 1307.

Monti, frater eius, 1307.

ZVRENGO, loCUS, 53.